

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. Χωματουργικά - Τεχνικά</b>									
1	Απόξεση ασφαλτικού τάπητα αστικής οδού με χρήση φρέζας	ΝΑΟΔΟ Δ02.Α	ΝΟΔΟ 1132	1	m2	95.100,00	3,15	299.565,00	
2	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος, σε βάθος έως 8 cm	ΝΑΟΔΟ Δ02.3	ΝΟΔΟ 1132	2	m2	7.800,00	1,70	13.260,00	
3	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	3	m3	1.200,00	3,07	3.684,00	
4	Προμήθεια δανείων, δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών δανειοθαλάμων Κατηγορίας Ε4	ΝΑΟΔΟ Α18.2	ΝΟΔΟ 1510	4	m3	150,00	5,35	802,50	
5	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α20	ΝΟΔΟ 1530	5	m3	150,00	0,95	142,50	
6	Αποξήλωση επιστρώσεων υπαρχόντων φρεατίων	ΝΑΟΔΟ ΝΑ.22	ΟΙΚ 2227	6	TEM	800,00	60,00	48.000,00	
7	Ταπεινώση ή ανύψωση φρεατίων επισκέψεως αγωγών εντός κατοικημένων περιοχών,	ΝΑΥΔΡ ΝΑ.4	ΥΔΡ 6327	7	TEM	800,00	100,00	80.000,00	
8	Πρόσθετη τιμή δαπάνης υποδοχής σε αδειοδοτημένο χώρο, των αποβλήτων εκσκαφών - καθαιρέσεων (μικτά ρεύματα αποβλήτων)	ΝΑΟΔΟ ΝΑ.21	50% ΝΟΔΟ 1123.Α 50% ΝΟΔΟ 1132	8	ton	12.500,00	3,02	37.750,00	
9	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΝΑΟΔΟ Ε17.1	ΟΙΚ 7788	9	m2	400,00	3,45	1.380,00	
<b>Σύνολο : 1. Χωματουργικά - Τεχνικά</b>								<b>484.584,00</b>	<b>484.584,00</b>
<b>2. Οδοστρωσία Ασφαλτικά</b>									
1	Υπόβαση οδοστρωσίας συμπτυκωμένου πάχους 0,10 m	ΝΑΟΔΟ Γ01.2	ΝΟΔΟ 3111B	10	m2	4.100,00	1,40	5.740,00	
2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211B	11	m2	4.100,00	1,50	6.150,00	
3	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	12	m2	51.450,00	0,42	21.609,00	
4	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	13	m2	55.550,00	1,10	61.105,00	
5	Ασφαλτικές συνδετικές (ισοπεδωτικές) στρώσεις μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ ΝΑ.7	ΝΟΔΟ 4421B	14	τον	8.000,00	81,45	651.600,00	
6	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας αστικής οδού	ΝΑΟΔΟ Δ08.Α	ΝΟΔΟ 4521B	15	m2	95.000,00	8,73	829.350,00	
7	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521B	16	m2	12.000,00	7,23	86.760,00	
<b>Σύνολο : 2. Οδοστρωσία Ασφαλτικά</b>								<b>1.662.314,00</b>	<b>1.662.314,00</b>
<b>Σε μεταφορά</b>									<b>2.146.898,00</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>Άθροισμα</b>									<b>2.146.898,00</b>
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	386.441,64
<b>Άθροισμα</b>									<b>2.533.339,64</b>
Απρόβλεπτα								15,00%	380.000,95
<b>Άθροισμα</b>									<b>2.913.340,59</b>
Πρόβλεψη αναθεώρησης									312.465,86
<b>Άθροισμα</b>									<b>3.225.806,45</b>
ΦΠΑ								24,00%	774.193,55
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>									<b>4.000.000,00</b>

Δεκέμβριος 2022  
Οι μελετητές

Δεκέμβριος 2022  
ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ  
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΕΛΕΤΩΝ

Δεκέμβριος 2022  
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Ο Αναπληρωτής Διευθυντής

Μαριάννα ΛΥΓΙΔΑΚΗ  
Τοπί/φος Μηχανικός Τ.Ε.

Περικλής ΒΑΚΑΛΗΣ  
Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε.

Γεώργιος ΕΥΘΥΜΙΟΥ  
Μηχανολόγος Μηχανικός Π.Ε.